
入　　札　　結　　果

入札執行日

入 札 方 式 総合評価落札方式（簡易型・加算方式）指名競争入札

総合評価落札方式による
入札を行った理由

工　 事 　名 羽生市立羽生北小学校屋内運動場屋根・外壁等改修工事

工 事 場 所 羽生市北2丁目1番1号　羽生市立羽生北小学校

入札書比較価格（税抜） 円

調査基準価格（税抜） 円

業者名 第１回（円） 第２回（円） 価格評価点 技術評価点 総合評価点 結果

羽生建設㈱ 46,000,000 78.972 8.0 86.972 落札

㈱栗本建設工業 48,000,000 予定価格超過 5.0 予定価格超過

羽生工業㈱ 48,500,000 予定価格超過 5.0 予定価格超過

㈱ハトリ 49,000,000 予定価格超過 9.0 予定価格超過

㈱渡辺工務店 49,600,000 予定価格超過 8.0 予定価格超過

落札者決定理由

羽生市役所　301会議室

46,926,000

42,233,000

価格と品質が総合的に優れた調達により、建設工事の品質確保を図るため。

入札書記載金額が予定価格（入札書比較価格）の制限の範囲内である者のうち、評
価値が最も高かったため。



見 積 執 行 日 平成30年6月6日

見 積 場 所 羽生市役所　301会議室

競争入札 の種別 随意契約

業 務 名 満期量水器交換業務

業 務 場 所 羽生市内全域

予 定 価 格 4,687,200 円

見積書比較価格
（予定価格の100/108）

4,340,000 円

最低制限価格

最低制限価格の100/108

見積参加業者名 羽生市管工事業協同組合

第１回見積金額 4,340,000 円

落札業者名 羽生市管工事業協同組合

見積金額 4,340,000 円

落札金額 4,687,200 円

落札金額に係る
消費税等の額

347,200 円

見 積 経 過 及 び 結 果 表



羽生市役所　301会議室

円 円

番号

円 円 円

2

3

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成30年6月6日 入札場所

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の100/108）

最低制限価格 ―　 最低制限価格の100/108 ―　

物 品 名 乗用草刈機購入

納 入 場 所 羽生市大字三田ヶ谷1725番地　羽生市三田ヶ谷農林公園

予 定 価 格 950,000 円
入札書比較価格

879,630

入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 結果

1 ㈱ホソダ

※くじ引き

落札840,000

㈲川島工業 840,000

㈲賀山工業 950,000

落札業者名 ㈱ホソダ 840,000

67,200 907,200落札金額に係る消費税等の額



羽生市役所　301会議室

円 円

番号

円 円 円

2

3

4

5

入札金額 円

円 落札金額 円

落札業者名 星野総合商事㈱ 3,799,590

303,967 4,103,557落札金額に係る消費税等の額

埼玉消防機械㈱ 3,885,000 無効

㈲ハイウェイ 辞退

羽生市競争入札参加者心得第9条第7号に該当
※代理人で委任状を提出しない者がした入札

㈱サイボウ 3,827,040

日本消防サービス㈱ 3,900,000

入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 結果

1 星野総合商事㈱ 落札3,799,590

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成30年6月6日 入札場所

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の100/108）

最低制限価格 ―　 最低制限価格の100/108 ―　

物 品 名 防災備蓄品購入

納 入 場 所 羽生市東6丁目15番地　羽生市役所　外33箇所

予 定 価 格 4,395,600 円
入札書比較価格

4,070,000



見 積 執 行 日 平成30年6月6日

見 積 場 所 羽生市役所　301会議室

競争入札 の種別 随意契約

工 事 名 市庁舎エレベーター改修工事

工 事 場 所 羽生市東6丁目15番地　羽生市役所

予 定 価 格 7,452,000 円

見積書比較価格
（予定価格の100/108）

6,900,000 円

最低制限価格

最低制限価格の100/108

見積参加業者名 三菱電機ビルテクノサービス（株）

第１回見積金額 6,500,000 円

落札業者名 三菱電機ビルテクノサービス（株）

見積金額 6,500,000 円

落札金額 7,020,000 円

落札金額に係る
消費税等の額

520,000 円

見 積 経 過 及 び 結 果 表



見 積 執 行 日 平成30年6月6日

見 積 場 所 羽生市役所　301会議室

競争入札 の種別 随意契約

業 務 名

業 務 場 所 羽生市東6丁目15番地　羽生市役所

予 定 価 格 3,814,560 円

見積書比較価格
（予定価格の100/108）

3,532,000 円

最低制限価格

最低制限価格の100/108

見積参加業者名 ＡＧＳ㈱

第１回見積金額 3,440,000 円

落札業者名 ＡＧＳ㈱

見積金額 3,440,000 円

落札金額 3,715,200 円

落札金額に係る
消費税等の額

275,200 円

見 積 経 過 及 び 結 果 表

平成30年度社会保障・税番号制度システム対応業務委託（厚生労働省分）



見 積 執 行 日 平成30年6月6日

見 積 場 所 羽生市役所　301会議室

競争入札 の種別 随意契約

業 務 名

業 務 場 所 羽生市東6丁目15番地　羽生市役所

予 定 価 格 1,433,160 円

見積書比較価格
（予定価格の100/108）

1,327,000 円

最低制限価格

最低制限価格の100/108

見積参加業者名 ＡＧＳ㈱

第１回見積金額 1,290,000 円

落札業者名 ＡＧＳ㈱

見積金額 1,290,000 円

落札金額 1,393,200 円

落札金額に係る
消費税等の額

103,200 円

見 積 経 過 及 び 結 果 表

平成30年度社会保障・税番号制度システム対応業務委託（総務省分）



羽生市役所　301会議室

円 円

番号

円 円 円

2

3

4

入札金額 円

円 落札金額 円

落札業者名 税理士法人ＴＭＳ 360,000

28,800 388,800落札金額に係る消費税等の額

新日本有限責任監査法人 辞退

ＯＡＧ税理士法人 459,000

税理士法人エム・エム・アイ 辞退

入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 結果

1 税理士法人ＴＭＳ 落札360,000

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成30年6月6日 入札場所

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の100/108）

最低制限価格 ―　 最低制限価格の100/108 ―　

業 務 名 社会福祉法人指導監査支援業務委託

業 務 場 所 羽生市東6丁目15番地　羽生市役所

予 定 価 格 550,800 円
入札書比較価格

510,000



羽生市役所　財政課

円 円

円 円 円

2

3

4

5

6

入札金額 円

円 落札金額 円

落札業者名 ㈱坂田測量設計事務所

267,200落札金額に係る消費税等の額

3,340,000

3,607,200

㈱アタル開発 3,500,000

㈱富士測量 3,440,000

東洋測地調査㈱ 3,450,000

羽生測量設計㈱ 3,360,000

㈱サギウチコンサルタント 3,370,000

1 ㈱坂田測量設計事務所 落札3,340,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成30年6月6日 入札場所

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の100/108）

最低制限価格 3,011,040 最低制限価格の100/108 2,788,000

業 務 名 側溝新設等工事測量設計業務（その１）

業 務 場 所 羽生市大字下手子林地内（市道０１２１号線）

予 定 価 格 3,866,400 円
入札書比較価格

3,580,000



羽生市役所　財政課

円 円

円 円 円

2

3

4

5

6

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成30年6月6日 入札場所

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の100/108）

最低制限価格 1,883,520 最低制限価格の100/108 1,744,000

業 務 名 側溝改修工事測量設計業務（その１）

業 務 場 所 羽生市大字小松地内（市道０１２４号線）

予 定 価 格 2,430,000 円
入札書比較価格

2,250,000

1 ㈱坂田測量設計事務所 落札2,080,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

羽生測量設計㈱ 2,100,000

㈱アタル開発 2,100,000

㈱サギウチコンサルタント 2,100,000

東洋測地調査㈱ 2,120,000

㈱富士測量 2,120,000

落札業者名 ㈱坂田測量設計事務所

166,400落札金額に係る消費税等の額

2,080,000

2,246,400



羽生市役所　財政課

円 円

円 円 円

2

3

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成30年6月6日 入札場所

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の100/108）

最低制限価格 ―　 最低制限価格の100/108 ―　

業 務 名 道路側溝清掃業務

業 務 場 所 羽生市南5丁目(市道0125号線外)

予 定 価 格 3,024,000 円
入札書比較価格

2,800,000

1 ㈲新生興産 落札2,730,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

㈱羽川工業 3,100,000

折田土建工業㈱ 4,000,000

落札業者名 ㈲新生興産

218,400落札金額に係る消費税等の額

2,730,000

2,948,400



羽生市役所　財政課

円 円

円 円 円

2

3

4

5

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成30年6月6日 入札場所

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の100/108）

最低制限価格 ―　 最低制限価格の100/108 ―　

業 務 名 電気計装設備点検業務

業 務 場 所 羽生市大字下羽生134番地　第2浄水場　外2箇所

予 定 価 格 11,998,800 円
入札書比較価格

11,110,000

1 荏原商事㈱ 落札10,500,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

藤田エンジニアリング㈱ 11,000,000

昱㈱ 11,500,000

明協電機㈱ 12,300,000

メタウォーター㈱ 辞退

落札業者名 荏原商事㈱

840,000落札金額に係る消費税等の額

10,500,000

11,340,000



羽生市役所　財政課

円 円

円 円 円

2

3

4

5

6

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成30年6月6日 入札場所

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の100/108）

最低制限価格 23,776,200 最低制限価格の100/108 22,015,000

工 事 名 第2浄水場№3ろ過機電動弁更新工事

工 事 場 所 羽生市大字下羽生134番地　第2浄水場

予 定 価 格 33,966,000 円
入札書比較価格

31,450,000

1 荏原商事（株） 落札29,000,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

藤田エンジニアリング（株） 30,400,000

㈱ハトリ 31,800,000

㈱栗本建設工業 32,000,000

㈱野本電気商会 入札書不着（辞退）

㈲横須賀電機 入札書不着（辞退）

落札金額に係る消費税等の額

29,000,000

31,320,000

落札業者名 荏原商事（株）

2,320,000



平成30年6月6日

羽生市役所　財政課

随意契約

ごみクレーン走行レール修繕

羽生市大字三田ヶ谷1863　羽生市清掃センター

9,601,200 円

8,890,000 円

極東サービス㈱

( 平成30年6月6日 )

極東サービス㈱

8,888,000 円

9,599,040 円

711,040 円

見 積 経 過 及 び 結 果 表

見 積 執 行 日

見 積 場 所

競争入札の種別

工 事 名

工 事 場 所

予 定 価 格

見積書比較価格
（予定価格の100/108）

最低制限価格

最低制限価格の100/108

8,888,000 円

見積金額

落札金額

落札金額に係る
消費税等の額

見積参加業者名

第１回見積金額

落札業者名



平成30年6月6日

羽生市役所　財政課

随意契約

羽生市清掃センター焼却施設点検整備業務

羽生市大字三田ヶ谷1863　羽生市清掃センター

9,968,400 円

9,230,000 円

エスエヌ環境テクノロジー㈱

( 平成30年6月6日 )

( 平成30年6月7日 )

( 平成30年6月8日 )

( 平成30年6月11日 )

( 平成30年6月12日 )

エスエヌ環境テクノロジー㈱

9,140,000 円

9,871,200 円

731,200 円

業 務 場 所

見 積 経 過 及 び 結 果 表

見 積 執 行 日

見 積 場 所

競争入札の種別

業 務 名

予 定 価 格

見積書比較価格
（予定価格の100/108）

最低制限価格

最低制限価格の100/108

見積参加業者名

第１回見積金額 9,750,000 円

第２回見積金額 9,650,000 円

第３回見積金額 9,450,000 円

第４回見積金額 9,350,000 円

第５回見積金額 9,140,000 円

落札業者名

見積金額

落札金額

落札金額に係る
消費税等の額


